

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR Horsens ApS

Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr. 26 09 22 80

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2022

Peter Markussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Horsens ApS
Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 22 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Markussen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er detailsalg af mærkevaretøj indenfor herreekvipering og dertil hørende tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 184.863, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.328.257.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der er i året modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 der er indregnet under bruttoresultatet. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.305.632	2.223.495
Personaleomkostninger	2	<u>(1.974.387)</u>	<u>(1.819.682)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		331.245	403.813
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(100.000)</u>	<u>(155.583)</u>
Resultat før finansielle poster		231.245	248.230
Finansielle indtægter	4	32.000	7.500
Finansielle omkostninger	5	<u>(26.257)</u>	<u>(36.914)</u>
Resultat før skat		236.988	218.816
Skat af årets resultat	6	<u>(52.125)</u>	<u>(48.156)</u>
Årets resultat		<u>184.863</u>	<u>170.660</u>
Foreslået udbytte		1.203.257	113.000
Overført resultat		<u>(1.018.394)</u>	<u>57.660</u>
		<u>184.863</u>	<u>170.660</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	100.000
Materielle anlægsaktiver		0	100.000
Andre kapitalandele	8	490.000	458.000
Finansielle anlægsaktiver		490.000	458.000
Anlægsaktiver i alt		490.000	558.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.000.000	2.089.990
Varebeholdninger		1.000.000	2.089.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.877	91.702
Andre tilgodehavender		57.220	39.589
Udskudt skatteaktiv	9	4.465	0
Tilgodehavender		244.562	131.291
Likvide beholdninger		1.242.627	630.776
Omsætningsaktiver i alt		2.487.189	2.852.057
Aktiver i alt		2.977.189	3.410.057

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	1.018.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.203.257	113.000
Egenkapital		1.328.257	1.256.393
Hensættelse til udskudt skat	9	0	12.248
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.522	391.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.284	130.888
Skyldigt sambeskatningsbidrag		68.838	81.334
Anden gæld		985.663	1.537.470
Kortfristede gældsforpligtelser		1.648.932	2.141.416
Gældsforpligtelser i alt		1.648.932	2.141.416
Passiver i alt		2.977.189	3.410.057
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.018.394	113.000	1.256.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.018.394)	1.203.257	184.863
Egenkapital 31. december 2021	125.000	0	1.203.257	1.328.257

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, fordeles således:		
Andre driftsindtægter		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet ibruttoresultatet	<u>522.042</u>	<u>307.547</u>
	<u>522.042</u>	<u>307.547</u>
 2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.696.385	1.574.114
Pensioner	207.713	187.712
Andre omkostninger til social sikring	54.587	33.185
Andre personaleomkostninger	<u>15.702</u>	<u>24.671</u>
	<u>1.974.387</u>	<u>1.819.682</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	155.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	583
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>155.583</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	32.000	7.500
	32.000	7.500
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.200	21.900
Andre finansielle omkostninger	15.057	15.014
	26.257	36.914
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.838	81.334
Årets udskudte skat	(16.713)	(33.178)
	52.125	48.156
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.209.327
Kostpris 31. december 2021		1.209.327
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.109.327
Årets nedskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.209.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2021	507.000
Kostpris 31. december 2021	507.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	49.300
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(32.300)</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>490.000</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>(33.178)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>(33.178)</u>
Materielle anlægsaktiver	0	18.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(4.465)	(6.600)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.465</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>12.248</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.465</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.465</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	500.000	500.000
11 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mr Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		